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Herttoniemeen avattiin 47 metrin 
pituinen autorata  
Siipiautoradalla hurjasteltiin jopa 160 kilometrin tuntivauhtia 

ANNA KOPTEFF  

 Autot kiihtyvät hurjaa vauhtia, ja kiertävät mutkikkaan ajoradan 
muutamassa sekunnissa.  

Kovaääninen vinkuna vihloo korvia, kun isät, pojat ja tyttäret testaavat 47 
metrin pituista autorataa. Noin 60 hengen voimin Herttoniemen 
Sorvaajantielle rakennettu autorata avattiin lauantaina.  

Parhaimmillaan autot kiitävät jopa 160 kilometrin tuntivauhtia. Silmä pysyy 
juuri ja juuri siipiauton perässä.  

"Emme osanneet edes unelmoida sellaisista radoista, joita nyt on. Tehoja on 
niin paljon, ja moottori käy niin kuumana, että sen päällä voisi paistaa 
plättyjä", hihkuu vanhan polven espoolainen rata-autoharrastaja Bror 
Åkerblom.  

Isä ja poika eli Juhani ja Eetu Tarvainen linnoittautuvat testaamaan 
siipiautorataa. Vierestä löytyy myös vakio- ja kotirata, mutta siipiautoradan 
vauhti houkuttelee vahvimmin. 13-vuotias Eetu heittää kierroksen 2,3 
sekuntiin. Paras kierrosaika on ollut 1,6 sekuntia.  

"Ensin tuntui, että auto lentää kovassa vauhdissa ulos radalta suoraan päin. 
Eipä kuitenkaan lennä. Auton äänellä on merkitystä, koska se kuulostaa ihan 
erilaiselta eri kohdassa rataa", Eetu Tarvainen selostaa ajotekniikkaa.  

Jättimäinen autorata näyttää olevan myös joka tytön unelma. Jokelalainen 
Pinja Aaltonen, 9, muistuttaa heti alkuun, että täytyy muistaa jarruttaa 
varsinkin mutkissa.  

"Nyt kyllä iski kipinä!" Aaltonen huudahtaa ensimmäisen 
autoratakokemuksensa jälkeen. Oranssiin autoon luottava tyttö on ottanut 
vaikutteita myös oikeista kiihdytysajoista isänsä kanssa.  

"Siellä tuli hirveä savu! Täällä ei savua ihan samalla tavalla. Kolareita tulee 
kuitenkin vähän enemmän", Aaltonen kertoo ja ajaa ulos radalta.  
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Nopeimmillaan rata kierrettiin 1,6 sekunnissa. Autot kulkevat jopa 160 kilometrin 
tuntivauhtia. 
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